
 

 

認定１級インストラクター各位 

 

（公社）日本プロボウリング協会 

会 長  谷 口   健 

インストラクター委員会 

委員長  塩 山 一 美 

 

 

公益社団法人日本プロボウリング協会 

２０２１年度 プロ・インストラクター資格取得実技テストについて 

 

春寒の候 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別

のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

昨年は新型コロナウイルス感染症の感染拡大による緊急事態宣言の発令によりプロ・

インストラクター資格取得実技テストは開催することが出来ませんでした。今年度は、

感染症への対応を行い実施する予定でおりますが、新型コロナウイルス感染症の拡大防

止観点にて予期なく中止となる場合もありますので予めご理解・ご了承の上お申し込み

頂けますようお願い申し上げます。万が一中止となった場合は、申込書に記入された電

話番号へ連絡をさせていただきます。 

 

実技テストに合格された方は、その年に開催されますＣ級プロ・インストラクター資

格取得講習会に参加する資格を有し、合格された方は年末に認定プロ・インストラクタ

ーの登録手続きをしていただきます。翌年より認定プロ・インストラクターとしての資

格が付与されます。 

つきましては、別紙要項にて全国７会場にて開催されますので受験希望の方はお申し

込み下さい。 

 

 


